Chargeur Power Delivery 20 W
SKU: TETR1CPD20
Si vous voulez que votre smartphone soit rechargé à 100 % en moins d'une heure,
choisissez le chargeur mural Ultra Fast.
EMPORTEZ-LE TOUJOURS AVEC VOUS
Le chargeur Power Delivery 20 W  est un accessoire pratique, parfait pour une utilisation quotidienne. À la maison ou au
bureau, ce chargeur est de taille compacte et peut être emporté partout. Il suffit de connecter le câble USB-C de votre appareil à
ce chargeur pour garder vos smartphones ou tablettes toujours chargés. De plus, la  prise européenne  permet de l'utiliser dans
de nombreux pays à travers le monde.
RECHARGE RAPIDE ET FACILE
Rechargez rapidement et facilement votre iPhone, Samsung et tout autre smartphone ou tablette doté d'une  prise USB-C
compatible avec la technologie Power Delivery.  Évitez de perdre du temps : l' énergie délivrée à 20 W rechargera la
batterie de votre smartphone en 45 minutes  ou de votre tablette en 90 minutes *.
RECHARGE EN TOUTE SÉCURITÉ
La technologie Power Delivery permet également  d'éviter une surchauffe  ou  des courts-circuits sur votre appareil . Le
chargeur reconnaîtra votre appareil et ajustera le niveau de puissance délivré afin de ne pas surcharger votre smartphone ou
votre tablette. La recharge sera donc non seulement rapide, mais aussi intelligente.
*Les temps de charge sont fournis à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
CE QUI LE CARACTÉRISE :
prise européenne
recharge des smartphones en 45 minutes et des tablettes en 90 minutes
recharge en toute sécurité sans court-circuit ni surcharge
Chargeur Power Delivery 20 W
SKU: TETR1CPD20
Données techniques
Puissance de sortie: 20W
Entrée: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Sortie: PD 20 Watt - Type-C
Connecteur: Type C
Type fiche: Europe
Technologie: Power Delivery 20W
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417334016
SKU: TETR1CPD20
Poids: 44 g
Capacité batterie: 2000 mAh
Puissance maximale distribuée: 20 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 150 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 40 mm
Poids Pack: 80 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 520 g
Largeur Master: 270 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4530 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it